ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2009г.                                                                     №1308
Об отмене Постановления администрации МО « Город Гатчина»  № 1288 от 14.09.2009года  «Об ограничении розничной продажи алкогольной и безалкогольной продукции в стеклянной таре в местах массового скопления граждан на период проведения Дня города на территории  МО « Город Гатчина»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры № 07-29-09 от 17.09.2009 года  администрация МО  « Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить  Постановление администрации МО « Город Гатчина»  № 1288 от 14.09.2009года  «Об ограничении розничной продажи алкогольной и безалкогольной продукции в стеклянной таре в местах массового скопления граждан на период проведения Дня города на территории  МО « Город Гатчина».

2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации МО « Город Гатчина» Коломенского Г.А.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава администрации

МО « Город Гатчина»                                                                                        А. Калугин